Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«31» августа 2023 г. № 1713
Астрахань

         о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить    на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  с  полным

возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к230318 Абдулатипова Айшат
Магомедтагировна

245к-ЗКНС-23 от
01.09.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

2. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "38.02.07 Банковское дело"
следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232175 Абдуллаев Альберт Абидоллаевич 1 019к-ДКБО-23 от
31.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

3. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "09.02.07 Информационные
системы и программирование"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232178 Истаев Мухаммед Ильдарович 1 022к-ДКМО-23
от 01.09.2023

 2. 9к231758 Нажмудинов Гусенапанди
Магомедмухтарович

585к-ДКМО-23 от
21.07.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

000023630 Стр.1 из 4

4. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.01  Право  и
организация социального обеспечения"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к230032 Киреев Иван Денисович 1 017к-ДКЮО-23
от 31.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

5. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к230533 Попов Алексей Иванович 799к-ДКНО-23 от
14.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

6. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.02
Правоохранительная деятельность"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231963 Сизов Денис Павлович 743к-ДКДО-23 от
07.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

7. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.05
Эксплуатация судовых энергетических установок"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231733 Старков Вадим Павлович 915к-ЭУ-23 от
21.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

8. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.03
Судовождение"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к230023 Чернышов Вадим Сергеевич 995к-СВ-23 от
29.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

000023630 Стр.2 из 4

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000023630 Стр.3 из 4

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии,
доцент С. В. Синяк

Начальник отдела внебюджетной деятельности и
социальной защиты Т. А. Родькина

000023630 Стр.4 из 4